
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 359/2019-26

číslo objednávky uvedle laskavé
na dodacím listu a faktuře

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet
3861/5164/15,559/26
3661/5173/27,551/26
3661/5175/31,565/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: OREAJiote^«^o»_ _ C'i £ S] / ?o tr/s i /l. c
-eěfohorské-24r469<>0Praha 67

A<\ [říjjjL :-cj4 «y ''OČ/./_l>.p
Tel: ‘L-f(0 ‘-z
Email:

IČ: 27176657
DIČ: CZ27176657

Objednáváme:

ubytování, stravování, konferenční sál a technické zajištění výjezdní porady Řídícího orgánu
IROP, ve dnech 3. - 4. června 2019 dle specifikace uvedené v příloze této objednávky

Sjednaná cena celkem max. 256 750,* Kč vč. DPH.

Fakturu pošlete prosím na rozvoj, Odbor řízeni operačních
programů, k rukám ředitele odboru V záhlaví faktury prosím uveďte:
„Hrazeno z projektu TP IROP CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0011403 (1. etapa) - Vzděláváni
zaměstnanců IROP v roce 2019 - 2020".
Dále uveďte čisto objednávky a termín splatnosti 30 dni od data doručení faktury
objednateli.
V případě, Že faktura nebude řádné označena, bude vrácena k doplnění.

S pozdravem

V Praze dne 15. 5. 2019

Ministerstvo pro mistnl rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel:+420224861 111 7; l
fax +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
www mmr.C2



^ — J) MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Další ustanoveni:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správé a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Řídicího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovával veškerou dokumentaci souvisejíc! s realizaci projektu včetně originálů účetních 
dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013 Nejdéle do konce roku 2026 Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena Ihúta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato 
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnil osobám oprávněným k výkonu kontroly projBktů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky



MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 359/2019-26

POŽADAVKY PRO ZAJIŠTĚNÍVÝJEZDNÍHO ZASEDÁNÍ INTEGROVANOHO
REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU

Požadavky na prostory pro jednání

Termin: 3. - 4. června 2019

Počet osob: 85 osob

Cena: celkem 256 750,- Kč vč. DPH

Organizační zajištění pro zasedání

• Ubytování celkem max. 67 320,- CZK
17 x jednolůžkový pokoj - 1 200,- CZK na noc včetně snídané

33 x dvoulůžkový pokoj - 1 360,- CZK na noc včetně snídaně

1 x třílůžkový pokoj - 2 040,- CZK na noc včetně snídaně

• Pronájem kongresových prostor včetně techniky (dataprojektor, ozvučení,
notebook, prezentér, promítací plátno) max. 37 480,- CZK vč. DPH

• Občerstvení celkem max. 151 900,- CZK vč. DPH

Oběd - formou bufetu 2 x 85 osob
Večeře - formou rautu 1 x 85 osob

Cofíeebreak - 3 x 85 osob
Dne 15. 5.2019

zpracovala:

Ing. Eva Krouželková
Odbor řízeni operačních programů
Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: 224 861 866
e-mail: eva krouzelkgvargJmmr cz

‘ UKrsfcAnhii'u-'i>clS s.--r-.--o---.
krac 1062/58
30 Praha 4
DIČ C?2717665

Stafoméslské némésti 6
110 15 Praha 1

lei. +420 224 661 111
fax; +420 224 861 333
IČ' 66 00 22 22




